
	云南省煤炭工业管理局2015年部门预算公开

云南省煤炭工业管理局2015年收支预算总表
单位：万元

	收入
	支出

	项目
	2015年预算
	项目
	2015年预算

	一、一般公共预算
	
	一、本年支出
	

	 1、本级财力
	6452.83
	教育支出
	10820.45

	 2、专项收入
	
	社会保障和就业支出
	15.82

	 3、执法办案补助
	
	医疗卫生与计划生育支出
	387.47

	 4、收费成本补偿
	
	资源勘探信息等支出
	2389.01

	 5、财政专户管理的收入
	5279.00
	
	

	 6、国有资源（资产）有偿使用收入
	
	
	

	二、政府性基金预算
	
	　
	　

	三、国有资本经营预算
	
	　
	　

	四、上年结转
	892.92
	　
	　

	五、其他收入
	988.00
	　
	　

	   
	
	　
	　

	收入总计
	13612.75
	支出总计
	13612.75

	2015年公共财政支出预算总表

单位：万元

序号
功能科目编码
单位（科目）
上年年初预算
本年初预算数
合计
小计
基本支出
项目支出
小计
基本支出
项目支出
13612.75 
10659.59 
2953.16 
1
云南省煤炭工业管理局
963.91
317.35
646.56
2150501
行政运行
317.35
317.35
0.00
2150502
一般行政管理事务
65.00
0.00
65.00
2150199
其他资源勘探业支出
177.12
0.00

177.12

2150607
煤炭安全
404.44
0.00
404.44
2
局属事业单位
12648.84
10342.24
2306.60
2150199
其他资源勘探业支出
437.10
437.10
0.00
2080109
社会保险经办机构
15.82
15.82
0.00
2100210
行业医院
387.47
387.47
0.00
2050303
技校教育
4413.91
3435.31
978.60
2050305
高等职业教育
6406.54
6066.54
340.00
2159999
其他资源勘探电力信息等支出
988.00
0.00
988.00
云南省煤炭工业管理局2015年基本信息表

	单位：人

	单位名称
	人   数

	
	实有人数合计
	在职在编实有人数
	离退休实有人数

	
	
	小计
	行政（含参公管理）
	事业
	小计
	离休
	退休

	1
	2=3+6
	3=4+5
	4
	5
	6=7+8
	7
	8

	云南省煤炭工业管理局
	898
	575
	34
	541
	323
	6
	317


	2015年省对下转移支付预算表01

	单位:万元

	单位名称（项目）
	资金来源
	地区

	
	合计
	一般公共预算
	昆明
	昭通
	曲靖
	玉溪
	红河
	文山

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	合计
	19,595.56
	19,595.56
	598.42
	3,685.33
	9,171.89
	44.62
	1,123.54
	143.37

	云南省煤炭工业管理局
	19,595.56
	19,595.56
	598.42
	3,685.33
	9,171.89
	44.62
	1,123.54
	143.37

	 云南省煤炭工业管理局
	19,595.56
	19,595.56
	598.42
	3,685.33
	9,171.89
	44.62
	1,123.54
	143.37

	    云南省煤炭产业转型升级专项资金（两权价款收入安排的支出）
	10,000.00
	10,000.00
	598.42
	3,685.33
	1,970.63
	44.62
	1,123.54
	143.37

	    云南省煤炭产业转型升级专项资金
	9,595.56
	9,595.56
	 
	 
	7,201.26
	 
	 
	 

	      云南省煤炭产业转型升级专项资金
	9,595.56
	9,595.56
	 
	 
	7,201.26
	 
	 
	 

	2015年省对下转移支付预算表02

	单位:万元

	单位名称（项目）
	　
	备注

	
	普洱
	西双版纳
	楚雄
	大理
	保山
	德宏
	丽江
	临沧
	

	1
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	　

	合计
	89.24
	307.50
	444.30
	1,593.05
	135.87
	307.50
	1,839.19
	111.74
	　

	云南省煤炭工业管理局
	89.24
	307.50
	444.30
	1,593.05
	135.87
	307.50
	1,839.19
	111.74
	　

	 云南省煤炭工业管理局
	89.24
	307.50
	444.30
	1,593.05
	135.87
	307.50
	1,839.19
	111.74
	　

	    云南省煤炭产业转型升级专项资金（两权价款收入安排的支出）
	89.24
	307.50
	444.30
	1,593.05
	 
	 
	 
	 
	　

	    云南省煤炭产业转型升级专项资金
	 
	 
	 
	 
	135.87
	307.50
	1,839.19
	111.74
	　

	      云南省煤炭产业转型升级专项资金
	 
	 
	 
	 
	135.87
	307.50
	1,839.19
	111.74
	　


云南省煤炭工业管理局
2015年部门预算编制说明  

根据云南省财政厅《关于云南省煤炭工业管理局2015年部门预算的批复》（云财预〔2015〕143号）精神,按照预算管理的相关规定，我局预算的编制实行综合预算制度，即全部收入和支出都反映在预算中。云南省煤炭工业管理局和8个局属事业单位的收支均全部包含在部门预算中。 
一、预算单位基本情况 
    我部门编制2015年部门预算单位共9个。其中：财政全供给单位5个，部分供给单位2个，自收自支单位2个；财政全供给单位中行政单位1个，非参公管理事业单位4个。截止2014年10月统计，部门基本情况如下： 
    在职人员编制698人，其中：行政编制40人，事业编制658人。在职实有615人，其中：财政全供养575人，非财政供养40人。
    离退休人员323人，其中：离休6人，退休317人。
    车辆编制21辆，实有车辆18辆。
二、预算单位收入情况  
    （一）部门财务收入情况
    2015年部门财务总收入13,612.75万元，其中：一般公共预算12,624.75万元，其他收入988.00万元。
    （二）财政拨款收入情况
    2015年部门财政拨款收入12,624.75万元，其中：本年收入11,731.83万元，上年结转收入892.92万元。本年收入中，一般公共预算财政拨款11,731.83万元（本级财力6,452.83万元，财政专户管理的收入5,279.00万元）。
三、预算单位支出情况  
    2015年部门预算总支出13,612.75万元。本级财力安排支出6,452.83万元，其中，基本支出5,380.59万元，项目支出1,072.24万元。
（一）、本级财力支出按功能科目分类情况
      本级财力支出6452.83万元（其中：教育支出4990.65万元，社会保障和就业支出15.82万元，医疗卫生与计划生育支出387.47万元，资源勘探信息等支出1058.89万元。）
（二）、本级财力支出按经济科目分类情况 
       工资福利支出3,401.16万元(其中：基本工资924.96万元，津贴补贴367.23万元，奖金73.86万元，社会保障缴费22.36万元，绩效工资1852.63万元，其他工资福利支出160.12万元)。
       商品和服务支出1,747.07万元(其中：办公费60.27万元，印刷费3.68万元，水费42.13万元，电费45.12万元，邮电费10.10万元，物业管理费11.24万元，差旅费69.94万元，维修费17.43万元，会议费31万元，培训费13.58万元，公务接待费5万元，劳务费190万元，工会经费15.9万元，福利费15.9万元，公务用车运行维护费2万元，其他商品和服务支出1213.78万元)。
       对个人和家庭的补助232.36万元(其中：其他对个人和家庭的补助支出232.36元)。
       其他支出1,072.24万元(其中：2015年煤炭产业转型升级专项资金404.44万元，高级工生均经费667.8万元)。
（三）、省对下转项转移支付按功能科目分类情况
    省对下转项转移支付19595.56万元（其中：云南省煤炭产业转型升级专项资金（两权价款收入安排的支出）10000万元，云南省产业转型升级专项资金9595.56万元）。
四、专项资金整合情况
    按照省委省政府整合专项资金的要求，遵循“集中财力、保障重点，存量优化、增量引导，统筹使用、注重绩效”的原则，2015年本级财力安排部门专项资金1个。
五、基本支出预算变动的主要原因 
    无
六、项目支出预算变动的主要原因
    根据新修订的《中华人民共和国预算法》要求，参照财政部部门预算编报和批复口径，2015年省级部门预算项目支出调整为预算安排省本级使用的支出，省对下专项补助或专项转移支付不再列入本部门预算上报，通过专门报表反映。














